
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
99.13 99.43 99.04 99.32 39p 陽線引け - - 98.70 98.87 99.09 99.26 99.49 99.66 99.88 98.72 〜 98.87 99.02 〜 99.07 99.26 99.46 〜 99.51 99.66 〜 99.81
99.31 99.41 98.82 98.96 60p 陰線引け 99.41 98.82 99.19 98.59 99.19 98.59 98.11 98.46 98.71 99.06 99.31 99.66 99.91 98.23 〜 98.46 98.69 〜 98.76 99.06 99.36 〜 99.43 99.66 〜 99.89
98.96 99.15 98.58 98.94 56p 陰線引け 99.15 98.58 99.04 98.48 99.04 98.48 98.07 98.33 98.63 98.89 99.20 99.45 99.76 99.07 Bear 98.11 〜 98.33 98.54 〜 98.61 98.89 99.17 〜 99.24 99.45 〜 99.67
98.94 100.79 98.65 100.63 214p 陽線引け 100.79 98.65 101.78 99.64 101.78 99.64 97.12 97.88 99.26 100.02 101.40 102.16 103.53 99.32 Bull 97.06 〜 97.88 98.70 〜 98.95 100.02 101.09 〜 101.34 102.16 〜 102.98

100.63 101.98 100.54 101.58 144p 陽線引け 101.98 100.54 102.50 101.06 102.50 101.06 99.31 99.92 100.75 101.37 102.20 102.81 103.64 100.09 Bull 99.37 〜 99.92 100.47 〜 100.64 101.37 102.09 〜 102.26 102.81 〜 103.36
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/04/15 〜 2013/04/19 98.33 99.66 95.78 99.45 388p 陽線引け - - 93.06 94.42 96.94 98.30 100.81 102.18 104.69 92.94 〜 94.42 95.90 〜 96.36 98.30 100.24 〜 100.70 102.18 〜 103.66
2013/04/22 〜 2013/04/26 99.77 99.87 97.55 98.04 232p 陰線引け 99.87 95.78 98.95 94.87 98.95 96.64 94.79 96.17 97.10 98.49 99.42 100.80 101.74 95.28 〜 96.17 97.05 〜 97.33 98.49 99.64 〜 99.92 100.80 〜 101.69
2013/04/29 〜 2013/05/03 97.95 99.24 97.00 98.98 224p 陽線引け 99.24 97.00 100.23 97.99 100.23 97.99 95.33 96.17 97.57 98.41 99.81 100.65 102.06 98.40 Bull 95.31 〜 96.17 97.02 〜 97.29 98.41 99.53 〜 99.79 100.65 〜 101.51
2013/05/06 〜 2013/05/10 99.13 101.98 98.58 101.58 340p 陽線引け 101.98 98.58 103.48 100.08 103.48 100.08 96.06 97.32 99.45 100.72 102.85 104.11 106.24 99.20 Bull 96.02 〜 97.32 98.62 〜 99.02 100.72 102.41 〜 102.81 104.11 〜 105.41

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

130.04 130.37 129.57 129.82 79p 陰線引け - - 128.68 129.13 129.47 129.92 130.27 130.72 131.06 128.82 〜 129.13 129.43 〜 129.52 129.92 130.32 〜 130.41 130.72 〜 131.02
129.82 130.37 129.20 129.42 116p 陰線引け 130.37 129.20 129.89 128.73 129.89 128.73 127.80 128.50 128.96 129.66 130.12 130.83 131.29 128.05 〜 128.50 128.94 〜 129.08 129.66 130.25 〜 130.38 130.83 〜 131.27
129.43 130.40 128.99 130.19 141p 陽線引け 130.40 128.99 131.01 129.59 131.01 129.59 127.91 128.45 129.32 129.86 130.73 131.28 132.15 129.82 Bull 127.91 〜 128.45 128.99 〜 129.16 129.86 130.57 〜 130.74 131.28 〜 131.82
130.19 131.74 129.59 131.26 215p 陽線引け 131.74 129.59 132.58 130.42 132.58 130.42 127.83 128.71 129.98 130.86 132.14 133.02 134.29 130.13 Bull 127.89 〜 128.71 129.53 〜 129.79 130.86 131.94 〜 132.19 133.02 〜 133.84
131.27 132.24 131.06 131.90 118p 陽線引け 132.24 131.06 132.66 131.48 132.66 131.48 130.05 130.56 131.23 131.74 132.41 132.92 133.59 130.82 Bull 130.10 〜 130.56 131.01 〜 131.15 131.74 132.33 〜 132.46 132.92 〜 133.37
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/04/15 〜 2013/04/19 128.86 130.21 124.90 129.85 532p 陽線引け - - 121.11 123.01 126.43 128.32 131.74 133.64 137.06 120.98 〜 123.01 125.04 〜 125.66 128.32 130.98 〜 131.61 133.64 〜 135.67
2013/04/22 〜 2013/04/26 130.38 130.63 127.12 127.75 351p 陰線引け 130.63 124.90 129.19 123.46 129.19 125.68 122.85 124.98 126.37 128.50 129.88 132.01 133.39 123.64 〜 124.98 126.33 〜 126.74 128.50 130.26 〜 130.67 132.01 〜 133.35
2013/04/29 〜 2013/05/03 127.90 130.30 127.02 129.88 328p 陽線引け 130.30 127.02 131.73 128.45 131.73 128.45 124.55 125.78 127.83 129.07 131.11 132.35 134.40 128.63 Bull 124.53 〜 125.78 127.04 〜 127.42 129.07 130.71 〜 131.10 132.35 〜 133.60
2013/05/06 〜 2013/05/10 130.04 132.24 128.99 131.90 325p 陽線引け 132.24 128.99 133.70 130.44 133.70 130.44 126.59 127.79 129.84 131.04 133.10 134.30 136.35 129.54 Bull 126.55 〜 127.79 129.03 〜 129.42 131.04 132.67 〜 133.05 134.30 〜 135.54

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.3117 1.3139 1.3053 1.3072 86p 陰線引け - - 1.2950 1.3001 1.3037 1.3088 1.3123 1.3174 1.3209 1.2968 〜 1.3001 1.3034 〜 1.3045 1.3088 1.3131 〜 1.3141 1.3174 〜 1.3207
1.3072 1.3132 1.3067 1.3078 65p 陽線引け 1.3132 1.3067 1.3137 1.3073 1.3137 1.3073 1.2988 1.3027 1.3053 1.3092 1.3118 1.3157 1.3183 1.3003 〜 1.3027 1.3052 〜 1.3060 1.3092 1.3125 〜 1.3132 1.3157 〜 1.3182
1.3078 1.3193 1.3072 1.3159 122p 陽線引け 1.3193 1.3072 1.3237 1.3115 1.3237 1.3115 1.2968 1.3020 1.3089 1.3141 1.3211 1.3263 1.3333 1.3107 Bull 1.2973 〜 1.3020 1.3066 〜 1.3080 1.3141 1.3202 〜 1.3216 1.3263 〜 1.3309
1.3159 1.3177 1.3011 1.3043 166p 陰線引け 1.3177 1.3011 1.3110 1.2944 1.3110 1.2944 1.2811 1.2911 1.2977 1.3077 1.3143 1.3243 1.3309 1.3103 Bear 1.2847 〜 1.2911 1.2974 〜 1.2994 1.3077 1.3160 〜 1.3179 1.3243 〜 1.3306
1.3044 1.3050 1.2936 1.2984 115p 陰線引け 1.3050 1.2936 1.3017 1.2903 1.3017 1.2903 1.2815 1.2875 1.2930 1.2990 1.3044 1.3105 1.3159 1.3069 Bear 1.2832 〜 1.2875 1.2919 〜 1.2933 1.2990 1.3047 〜 1.3061 1.3105 〜 1.3149
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/04/15 〜 2013/04/19 1.3104 1.3199 1.3001 1.3052 198p 陰線引け - - 1.2771 1.2886 1.2969 1.3084 1.3167 1.3282 1.3365 1.2811 〜 1.2886 1.2962 〜 1.2985 1.3084 1.3183 〜 1.3206 1.3282 〜 1.3358
2013/04/22 〜 2013/04/26 1.3069 1.3092 1.2954 1.3026 138p 陰線引け 1.3092 1.3001 1.3059 1.2968 1.3059 1.2921 1.2819 1.2886 1.2956 1.3024 1.3094 1.3162 1.3231 1.2834 〜 1.2886 1.2939 〜 1.2955 1.3024 1.3093 〜 1.3109 1.3162 〜 1.3214
2013/04/29 〜 2013/05/03 1.3058 1.3241 1.3031 1.3114 211p 陽線引け 1.3241 1.3026 1.3285 1.3070 1.3283 1.3072 1.2805 1.2918 1.3016 1.3129 1.3227 1.3339 1.3437 1.3079 Bull 1.2837 〜 1.2918 1.2998 〜 1.3023 1.3129 1.3234 〜 1.3259 1.3339 〜 1.3420
2013/05/06 〜 2013/05/10 1.3117 1.3193 1.2936 1.2984 258p 陰線引け 1.3193 1.2936 1.3089 1.2831 1.3089 1.2831 1.2624 1.2780 1.2882 1.3038 1.3140 1.3295 1.3398 1.3063 Bear 1.2682 〜 1.2780 1.2878 〜 1.2909 1.3038 1.3167 〜 1.3197 1.3295 〜 1.3394

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
154.31 154.75 154.11 154.32 64p 陽線引け - - 153.40 153.76 154.04 154.39 154.68 155.03 155.31 153.51 〜 153.76 154.00 〜 154.07 154.39 154.71 〜 154.79 155.03 〜 155.27
154.32 154.45 153.01 153.20 144p 陰線引け 154.45 153.01 153.82 152.38 153.82 152.38 151.21 152.11 152.65 153.55 154.10 155.00 155.54 151.56 〜 152.11 152.66 〜 152.83 153.55 154.27 〜 154.45 155.00 〜 155.55
153.21 154.11 152.73 153.74 137p 陽線引け 154.11 152.73 154.61 153.23 154.61 153.23 151.57 152.15 152.94 153.52 154.32 154.90 155.69 153.82 Bear 151.62 〜 152.15 152.67 〜 152.84 153.52 154.21 〜 154.37 154.90 〜 155.42
153.76 155.79 153.27 155.41 252p 陽線引け 155.79 153.27 156.86 154.34 156.86 154.34 151.33 152.30 153.85 154.82 156.37 157.34 158.89 153.97 Bull 151.34 〜 152.30 153.26 〜 153.56 154.82 156.08 〜 156.38 157.34 〜 158.30
155.40 156.68 155.32 156.01 135p 陽線引け 156.68 155.32 157.02 155.67 157.02 155.67 153.98 154.65 155.33 156.00 156.68 157.36 158.04 154.78 Bull 154.14 〜 154.65 155.17 〜 155.33 156.00 156.68 〜 156.84 157.36 〜 157.87
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/04/15 〜 2013/04/19 150.82 152.48 146.40 151.53 608p 陽線引け - - 141.72 144.06 147.79 150.13 153.87 156.21 159.95 141.73 〜 144.06 146.38 〜 147.10 150.13 153.17 〜 153.89 156.21 〜 158.53
2013/04/22 〜 2013/04/26 151.96 153.72 149.94 151.72 378p 陰線引け 153.72 146.40 152.72 145.40 152.72 148.94 146.09 148.01 149.87 151.79 153.65 155.57 157.42 146.57 〜 148.01 149.46 〜 149.90 151.79 153.68 〜 154.13 155.57 〜 157.01
2013/04/29 〜 2013/05/03 151.66 154.63 150.71 154.16 392p 陽線引け 154.63 150.71 156.35 152.43 156.35 152.43 147.78 149.25 151.70 153.17 155.62 157.08 159.54 151.70 Bull 147.75 〜 149.25 150.74 〜 151.21 153.17 155.13 〜 155.59 157.08 〜 158.58
2013/05/06 〜 2013/05/10 154.31 156.68 152.73 156.01 394p 陽線引け 156.68 152.73 158.32 154.37 158.32 154.37 149.66 151.20 153.61 155.14 157.55 159.08 161.49 153.37 Bull 149.69 〜 151.20 152.70 〜 153.17 155.14 157.11 〜 157.58 159.08 〜 160.59

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.5566 1.5596 1.5519 1.5539 77p 陰線引け - - 1.5429 1.5474 1.5506 1.5551 1.5583 1.5628 1.5661 1.5445 〜 1.5474 1.5504 〜 1.5513 1.5551 1.5590 〜 1.5599 1.5628 〜 1.5658
1.5539 1.5549 1.5447 1.5481 102p 陰線引け 1.5549 1.5447 1.5515 1.5413 1.5515 1.5413 1.5333 1.5390 1.5435 1.5492 1.5538 1.5595 1.5640 1.5351 〜 1.5390 1.5429 〜 1.5441 1.5492 1.5544 〜 1.5556 1.5595 〜 1.5634
1.5481 1.5591 1.5470 1.5538 121p 陽線引け 1.5591 1.5470 1.5625 1.5504 1.5625 1.5504 1.5355 1.5412 1.5475 1.5533 1.5596 1.5654 1.5717 1.5526 Bull 1.5366 〜 1.5412 1.5458 〜 1.5473 1.5533 1.5594 〜 1.5608 1.5654 〜 1.5700
1.5540 1.5587 1.5425 1.5443 161p 陰線引け 1.5587 1.5425 1.5515 1.5354 1.5515 1.5354 1.5222 1.5324 1.5383 1.5485 1.5545 1.5646 1.5706 1.5504 Bear 1.5262 〜 1.5324 1.5385 〜 1.5404 1.5485 1.5566 〜 1.5585 1.5646 〜 1.5708
1.5443 1.5457 1.5314 1.5358 143p 陰線引け 1.5457 1.5314 1.5408 1.5265 1.5408 1.5265 1.5154 1.5234 1.5296 1.5376 1.5439 1.5519 1.5581 1.5465 Bear 1.5180 〜 1.5234 1.5288 〜 1.5305 1.5376 1.5448 〜 1.5465 1.5519 〜 1.5573
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/4/15 〜 2013/4/19 1.5338 1.5383 1.5216 1.5227 167p 陰線引け - - 1.5001 1.5108 1.5168 1.5275 1.5335 1.5442 1.5501 1.5045 〜 1.5108 1.5172 〜 1.5192 1.5275 1.5359 〜 1.5378 1.5442 〜 1.5506
2013/4/22 〜 2013/4/26 1.5231 1.5496 1.5196 1.5472 301p 陽線引け 1.5496 1.5216 1.5625 1.5344 1.5635 1.5334 1.4979 1.5087 1.5280 1.5388 1.5580 1.5689 1.5881 1.4972 〜 1.5087 1.5202 〜 1.5238 1.5388 1.5538 〜 1.5574 1.5689 〜 1.5804
2013/4/29 〜 2013/5/3 1.5483 1.5603 1.5467 1.5573 135p 陽線引け 1.5603 1.5467 1.5656 1.5520 1.5656 1.5520 1.5357 1.5412 1.5493 1.5548 1.5628 1.5683 1.5763 1.5404 Bull 1.5360 〜 1.5412 1.5464 〜 1.5480 1.5548 1.5615 〜 1.5631 1.5683 〜 1.5735
2013/5/6 〜 2013/5/10 1.5566 1.5596 1.5314 1.5358 282p 陰線引け 1.5596 1.5314 1.5477 1.5195 1.5477 1.5195 1.4968 1.5141 1.5250 1.5423 1.5531 1.5705 1.5813 1.5453 Bear 1.5033 〜 1.5141 1.5249 〜 1.5282 1.5423 1.5564 〜 1.5597 1.5705 〜 1.5813
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AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/05/10 1.0090 1.0095 0.9961 1.0011 2013/05/10 0.9933 0.9938 0.9851 0.9890 2013/05/10 1.0548 1.0553 1.0388 1.0445
2013/05/09 1.0175 1.0254 1.0046 1.0091 2013/05/09 0.9975 0.9987 0.9912 0.9932 2013/05/09 1.0696 1.0714 1.0529 1.0547
2013/05/08 1.0183 1.0208 1.0155 1.0175 2013/05/08 0.9955 0.9983 0.9942 0.9975 2013/05/08 1.0635 1.0711 1.0627 1.0697
2013/05/07 1.0251 1.0251 1.0155 1.0183 2013/05/07 0.9933 0.9964 0.9920 0.9955 2013/05/07 1.0658 1.0678 1.0599 1.0636
2013/05/06 1.0305 1.0306 1.0221 1.0251 2013/05/06 0.9926 0.9938 0.9907 0.9933 2013/05/06 1.0694 1.0711 1.0644 1.0658

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/05/10 0.1628 0.1628 0.1626 0.1627 2013/05/10 1.3044 1.3050 1.2936 1.2984 2013/05/10 1.5443 1.5457 1.5314 1.5358
2013/05/09 0.1630 0.1630 0.1629 0.1630 2013/05/09 1.3159 1.3177 1.3011 1.3043 2013/05/09 1.5540 1.5587 1.5425 1.5443
2013/05/08 0.1624 0.1629 0.1624 0.1629 2013/05/08 1.3078 1.3193 1.3072 1.3159 2013/05/08 1.5481 1.5591 1.5470 1.5538
2013/05/07 0.1619 0.1624 0.1618 0.1624 2013/05/07 1.3072 1.3132 1.3067 1.3078 2013/05/07 1.5539 1.5549 1.5447 1.5481
2013/05/06 0.1625 0.1625 0.1615 0.1618 2013/05/06 1.3117 1.3139 1.3053 1.3072 2013/05/06 1.5566 1.5596 1.5519 1.5539

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/05/10 0.9937 0.9947 0.9806 0.9844 2013/05/10 0.0831 0.0832 0.0822 0.0827 2013/05/10 0.8399 0.8418 0.8258 0.8300
2013/05/09 1.0107 1.0137 0.9923 0.9937 2013/05/09 0.0836 0.0838 0.0831 0.0832 2013/05/09 0.8410 0.8480 0.8353 0.8399
2013/05/08 1.0104 1.0144 1.0087 1.0107 2013/05/08 0.0831 0.0833 0.0828 0.0833 2013/05/08 0.8442 0.8460 0.8360 0.8410
2013/05/07 1.0069 1.0120 1.0059 1.0105 2013/05/07 0.0825 0.0831 0.0825 0.0831 2013/05/07 0.8511 0.8522 0.8423 0.8442
2013/05/06 1.0087 1.0097 1.0057 1.0069 2013/05/06 0.0828 0.0829 0.0825 0.0826 2013/05/06 0.8538 0.8554 0.8484 0.8511

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) 5 XAUUSD 5

Date Open High Low Close Volume Date Open High Low Close 0
2013/05/10 15082.62 15118.49 15038.18 15118.49 0 2013/05/10 1456.75 1462.14 1419.57 1443.85 0
2013/05/09 15105.12 15144.83 15046.87 15082.62 97835624 2013/05/09 1472.85 1475.83 1453.40 1457.81 0
2013/05/08 15056.20 15106.81 15021.87 15105.12 113510240 2013/05/08 1449.41 1476.38 1447.64 1473.80 0
2013/05/07 14968.89 15056.67 14968.89 15056.20 117235208 2013/05/07 1470.18 1470.27 1441.35 1452.47 0
2013/05/06 14973.96 14988.87 14941.09 14968.89 116156856 2013/05/06 1469.72 1478.46 1464.22 1469.60 0
2013/05/10 14973.96 15144.83 14941.09 15118.49 (週4本値) 2013/05/10 1469.72 1478.46 1419.57 1443.85 (週4本値)

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) 9 Crude Light Oil 5
Date Open High Low Close Volume Date Open High Low Close Volume
2013/05/10 14449.24 14636.81 14426.74 14607.54 3124888320 2013/05/10 96.14 96.24 93.41 95.94 0
2013/05/09 14366.95 14409.82 14191.48 14191.48 2683070208 Historical Data by 2013/05/09 96.61 96.76 95.37 96.19 0
2013/05/08 14196.2 14421.38 14186.83 14285.69 2525950720 2013/05/08 95.55 96.75 95.25 96.63 0
2013/05/07 13960.04 14196.38 13951.81 14180.24 2172447744 Arrangeement by 2013/05/07 95.86 96.26 94.96 95.53 579430
2013/05/02 13727.25 13780.48 13637.96 13694.04 1799195392 2013/05/06 95.58 97.13 94.86 95.81 645120
2013/05/10 13960.04 14636.81 13951.81 14607.54 (週4本値) 2013/05/10 95.58 97.13 93.41 95.94 (週4本値)

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/05/10 100.63 101.98 100.54 101.58 2013/05/10 131.27 132.24 131.06 131.90 2013/05/10 155.40 156.68 155.32 156.01
2013/05/09 98.94 100.79 98.65 100.63 2013/05/09 130.19 131.74 129.59 131.26 2013/05/09 153.76 155.79 153.27 155.41
2013/05/08 98.96 99.15 98.58 98.94 2013/05/08 129.43 130.40 128.99 130.19 2013/05/08 153.21 154.11 152.73 153.74
2013/05/07 99.31 99.41 98.82 98.96 2013/05/07 129.82 130.37 129.20 129.42 2013/05/07 154.32 154.45 153.01 153.20
2013/05/06 99.13 99.43 99.04 99.32 2013/05/06 130.04 130.37 129.57 129.82 2013/05/06 154.31 154.75 154.11 154.32

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/05/10 99.13 101.98 98.58 101.58 2013/05/10 130.04 132.24 128.99 131.90 2013/05/10 154.31 156.68 152.73 156.01
2013/05/03 97.95 99.24 97.00 98.98 2013/05/03 127.90 130.30 127.02 129.88 2013/05/03 151.66 154.63 150.71 154.16
2013/04/26 99.77 99.87 97.55 98.04 2013/04/26 130.38 130.63 127.12 127.75 2013/04/26 151.96 153.72 149.94 151.72
2013/04/19 98.33 99.66 95.78 99.45 2013/04/19 128.86 130.21 124.90 129.85 2013/04/19 150.82 152.48 146.40 151.53
2013/04/12 98.30 99.93 98.06 98.41 2013/04/12 127.70 131.08 127.39 128.93 2013/04/12 150.68 153.81 150.27 150.88

IMM扱い8通貨
ダウ先/日経/金/オイル
主要クロス円の過去5日
及び過去5週の4本値
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